
 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 25 травня 2021 року                              м. Біла Церква                                                № 317 

 

Про скасування деяких рішень виконавчого  

комітету Білоцерківської  міської  ради  

 

Розглянувши пояснювальну записку управління економіки Білоцерківської міської 

ради від 21 квітня 2021 року № 16-56, відповідно до статті 11 Закону України «Про засади 

державної регуляторної політики в сфері господарської діяльності», статті 40 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи протокол засідання робочої групи з 

питань перегляду регуляторних актів, які були видані Білоцерківською міською радою та 

виконавчим комітетом міської ради від 08, 12, 14 квітня 2021 року, з метою приведення у 

відповідність до чинного законодавства регуляторних актів виконавчий комітет міської ради 

вирішив: 

 

1. Скасувати наступні рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської ради: 

1.1.  від 09 червня 2009 року № 267 «Про питання, пов'язані з проведенням конкурсу 

на визначення підприємства (організації) для здійснення функцій робочого органа з 

підготовки матеріалів для проведення конкурсу з перевезення пасажирів автобусними 

маршрутами загального користування»; 

1.2. від 24 травня 2016 року № 231 «Про організацію та управління рухом міського 

пасажирського транспорту». 

3. Відділу інформаційних ресурсів та зв’язків з громадськістю Білоцерківської міської 

ради оприлюднити рішення в засобах масової інформації. 

4. Рішення набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно з 

розподілом обов’язків. 

 

 

Міський голова                                                                                   Геннадій ДИКИЙ 

 


